
 

PODZIM  2017 „Speciál“ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODZIM  2017 „Speciál“ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

tímto podzimním speciálem přinášíme následující pozvánky: 

Výlov rybníka Nekysel 

Obec Jankov tímto zve všechny občany na výlov obecního rybníka 

Nekysel v Holašovicích, který proběhne v sobotu 28.10.2017 od 8:00 

hod.. Pomáhat při výlovu nám budou rybáři z Rybářství Nové Hrady. 

Na místě bude možné zakoupit si kapra za jednorázovou cenu. 

Občerstvení zajištěno. 

Vysvěcení kaple sv. Víta spojené se mší svatou 

V neděli 29.10.2017 od 10:45 hod. proběhne vysvěcení zrestaurované 

kaple sv. Víta v Jankově. Při této příležitosti se bude konat mše svatá. 

Po skončení mše bude možné si prohlednout interiér kaple. Všichni 

jsou zváni. 

Holašovice v kontextu jihočeské venkovské architektury 

Připomínáme, že Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště 

v Českých Budějovicích a Statutární město České Budějovice pořádá 

výstavu „Holašovice v kontextu jihočeské venkovské architektury“, a 

to ve dnech 7. – 31. října 2017 v radniční výstavní síni na adrese Nám. 

Přemysla Otakara II. I, České Budějovice 

Pokud výstavu nestihnete, bude možné si ji prohlédnout v budově 

Infocentra v Holašovicích v roce 2018 při příležitosti oslav 20 let od 

zápisu na Seznamu kulturního a přírodního dědictví UNESCO. 

Vážení spoluobčané, 

tímto podzimním speciálem přinášíme následující pozvánky: 

Výlov rybníka Nekysel 

Obec Jankov tímto zve všechny občany na výlov obecního rybníka 

Nekysel v Holašovicích, který proběhne v sobotu 28.10.2017 od 8:00 

hod.. Pomáhat při výlovu nám budou rybáři z Rybářství Nové Hrady. 

Na místě bude možné zakoupit si kapra za jednorázovou cenu. 

Občerstvení zajištěno. 

Vysvěcení kaple sv. Víta spojené se mší svatou 

V neděli 29.10.2017 od 10:45 hod. proběhne vysvěcení zrestaurované 

kaple sv. Víta v Jankově. Při této příležitosti se bude konat mše svatá. 

Po skončení mše bude možné si prohlednout interiér kaple. Všichni 

jsou zváni. 

Holašovice v kontextu jihočeské venkovské architektury 

Připomínáme, že Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště 

v Českých Budějovicích a Statutární město České Budějovice pořádá 

výstavu „Holašovice v kontextu jihočeské venkovské architektury“, a 

to ve dnech 7. – 31. října 2017 v radniční výstavní síni na adrese 

Nám. Přemysla Otakara II. I, České Budějovice. 

Pokud výstavu nestihnete, bude možné si ji prohlédnout v budově 

Infocentra v Holašovicích v roce 2018 při příležitosti oslav 20 let od 

zápisu na Seznamu kulturního a přírodního dědictví UNESCO. 


